Ad Richeriscreberin oinea.

Ad Sfaudratisdorf mansnm nnum.

Ad Zeiziiimuri augiam in danubio.

Ad Isinuurta decem mansus regales.

Ad Chamba duas vineas.

Ad Chrengilbach mansum unum cum appendiciis suis.

Ad RitOi dominicale unum cum appendiciis suis.

1
*
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Ad Aschaha vineas duas. quas Odalricus patauiensis prepositus

in beneficio habnit.

Ad hunisperg mansum unum.

Ad halla sartaginem unam.

Ad suechanl mansos. Illl" liberales.

Ad hugiiise iiineam unam cum bis que ad eam pertinent.

Ad Patauiam curtale unum.

Ad Reginsburch curtale unum.

Ad Uouperga quod episcopus dedit. et Meginhardus in bene-

ticio habebat.

Ad Pechsutilin beneficium quod idem pontifex dedit.

Ad Scowingin beneficium quod episcopus cum mancipiis dedit.

Ad Smidahi decem mansus.

Desertum illud ad grie.

Desertum illud ad fuchotea.

Idem episcopus ad houperg quicquid sui iuris erat inter duas

persnicchas uultiim et incultum uersus Karinthum tradidit super

altare S. Marie nihil excipiens omnino. prcter censum publicum et

publicam uiam.

III.

Notum sit cunctis sanctc ccclesie filiis qualiter quedam matrona

nomine Richiza tradidit super idem altare S. Marie mansum unum ad

Chulitib absque omni contradictione. in quo edificala est ecclesia

que a domino Altmanno episcopo postea in parroehium est cano-

nice firmata.

Super idem altare quidam nomine Geroldus delegauit mansum

unum in eodem loco.

IV.

Noiierint omnes Christi fideles qualiter quidam nomine Ernist

qui 7wbiscum postea conuersatus seculum mutauit. et sub milicia

spirituali deo auxiliante uite cursum impleuit. beneficium suum

bumannisdorf dictum cum uiris ac feminis uniuersisque appendiciis
»•

.suis domino Udalrico aduocato domino suo reddidit. Quod idem

aduocatus episcopo AUmatmo mox tradidit. et testes huius rei

per anrem sunt adtracti. Piligrim. Odalrich. Tietno. Engilpreht.

Volchrat. Gerhart. Raxo. Izo. Willihalm. AdaUialm. Ilartieich.
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Heinrich. Quod etiam episcopus super altare S. Marie delegauit,

fratribus dco sanctisque eius bic seruientibus in usum.

V.

Noiierint uniuersi sancte ecclesie lilii quod quidani nobilis

N. Waltchon predium mum Ratoldisdorf dictum cum manu matris sue

etuxoris etfilii et tilie sue legauit in manum Piligrimi. cuiusdam nobilis

uiri. ea uidelicet ratione ut idem Piligrimm idipsum predium legaret

quocunque episeopns Altmannm uellet, in ciiiiis potestate bcneficium

Rudolfi felicis memorie fratris Waltchoni adhue fuit. pro quo bene-

6cio redimendo predium predictum eidem antistiti absque omni eon-

tradictione tradidit. Testes ucro huius rei per aurem sunt adtracti.

Ädalbertm comes. Ogo. Itaffolt. Piligrim. Paho. Albwin. Bertolt.

Rodpreht. Arnolt. Wolfram, inucstitiire Ädalbertm comes. Ogo.

Postea uero rogatu predicti antistitis idem Piligrimus hoc idem pre-

dium super altare s. Marie legauit. et inuestituram eontradidit. Et ut

hec traditio stabilis deineeps permaneat omni euo. testes isti sunt

adsciti. Gebehart puer. Raffolt. Engilpreht. Meginhart. Heinrich.

Reginger. Volchrath. Richpoto. Aribo. Adalpreht. Inuesliture Gebe-

kart. Heinrich. Engilpreht.

VI.

Jedem etiam Waltchon .... uliuni mansum tradidit super altare

S. Marie ob remedium anime fratris sui Rudolfi et mancipia quorum

sunt nomina. Rodpreht. Altman. Huius traditionis testes per aurem

sunt adtracti. Otachar marchio. Raffolt. Piligrim. Rodpreht. Chazo.

Wizilie. Aribo. Gnanno. Werinhere. Rapoto. Chraft. Reginpreht.

Adalpreht.

VII.

Notum sit Omnibus Christi Gdelibus tarn presentibus quam futuris.

quod ecclesia Gotwicensis cum haberet pasega inter Wchileinsdorf

et Wigeleinsdorf quedam nobilis et honesta matrona de Zakkinge

MahthiU nomine addidit eidem ecclesie pro remedio anime sue in

eodem loco ad diio iugera et dimidium. et hoc de suo patrimonio.

quorum terminus est Pinizporz. Huius rei testes sunt. Hadmar

de Chufarn. Chunradus de Griez. Wiepotm de Piela. Albero de

yihouen.
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VIII.

Iste est terminus parrochie ad MuHarin quam dominus E^il-

bertus patauicnsis episcopus in honorc S. Stephani dcdiuauit. et infra

scriptas terminationcs eidem ecclesie episcopaliauctoritate confirmauit.

' Postmodum etiam felicis memorie dominus Altmannus patauiensis

ecclesie episcopus. apostolice sedis legatus. eandem parrochiam cum

omni sua terminationc super altare S. Marie in monte Kotwigenti

tradidit. eatnque prouidendam fralribus ipsius cenobii commi»it.

simul banno suo declarans. eam perpetue damnationis reum esse, qui

horum aliquid quoquo pacto presumpserit temerare.

Ascendit autem terminus iste de chlebidorf recta linea ad tiur-

gidin. de (iurgidin ad' chhfarin in fontem ibi manantem. indc recta

uia per eginindorf in Humen fladnh. de fladniz usque tiemindorf. inde

iiAscoingin. de scoingin usque ad m\hm ekkibrehtisperg dictum (sic),

et sic per unam curtam ipsius uillule usque Karlistetin in fontem inibi

prope manantem. inde siluam usque ad chirchperch. de chirchperg